*1051201637*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：陳雪珠

聯絡電話：(02)2356-5110

傳真：(02)2356-6221

電子信箱：moi5410@moi.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：台內戶字第1051201637號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10512016370-1.pdf)

主旨：檢送「空間化展示人口結構老化狀況及各項人口統計資料

關聯情形」資料供參，請查照。

說明：

一、依據本部因應人口結構老人衝擊之對策，有關「建構戶籍

人口資料空間化，提供研議相關政策之依據」辦理。

二、旨揭資料提供各直轄市、縣（市）有關人口老化情形、人

口老化指數排名、適婚年齡未婚有偶比率及生母生育胎次

情形之研析，俾供推行人口政策之參考。

正本：國家發展委員會、衛生福利部、各直轄市、縣（市）政府

副本： 2016-05-11
14:42:25